
����

ISTITUTO TUMORI  
“GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA 
A CARATTERE SCIENTIFICO BARI 

 
 

DIREZIONE SCIENTIFICA�
�

��������	
�����

 

 
Raccolta Particolare 

della Direzione Scientifica 

Raccolta Generale delle determinazioni 

Determinazione n.  6  del  7.3.2008 Determinazione n.  85   del  10.3.2008 

 

 

OGGETTO: 
Partecipazione Dr. Stefania Tommasi  a Congresso ISCO 2008. Anticipazione 

Iscrizione. 

L’anno duemilaotto, il giorno SETTE del mese di  MARZO, nel proprio Ufficio 

IL DIRIGENTE 
 

Sulla base dell’istruttoria effettuata dal Responsabile del Procedimento, Legge 241/90 

d.ssa Iris Mannarini 

 
 
 Premesso che questa Amministrazione, con deliberazione del Direttore Generale Reggente  n. 34 del 
12.02.2008 ha autorizzato l’utilizzo dei residui della ricerca per la partecipazione e/o organizzazione di 
eventi di carattere scientifico per l’anno 2008, per un importo complessivo di � 33.900,09; 
 
 Visto che in occasione del Congresso ISCO 2008 che si terrà ad Amsterdam dal 05/03/2008 al 
08/03/2008, la dott.ssa Stefania Tommasi presenterà risultati ottenuti su: A fuzzy-immune approch useful to 
investigate chromosal hightroughtput data” e che per tale partecipazione ha richiesto l’anticipazione dell’ 
iscrizione al congresso pari a complessivi � 695,00; 
 
 Visto che l’ISCO ha inviato regolare fattura, n. 02-198 del 22/02/2008, vistata dal 
Ricercatore Responsabile per attestazione di regolare fornitura eseguita; 

      
  
 
 
 
    



D E T E R M I N A 
 

 
per tutti i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati: 

 
- liquidare e pagare in favore dell’ISCO (fattura n. 02-198 del 22/02/2008) l’importo di  � 695,00 

relativo alle spese da sostenere per l’ iscrizione della dott.ssa Stefania Tommasi al Congresso ISCO 
2008 che si terrà ad Amsterdam dal 05/03/2008 al 08/03/2008, dove presenterà risultati ottenuti su: 
A fuzzy-immune approch useful to investigate chromosal hightroughtput data”; 

 
- trasmettere copia del presente provvedimento, corredato della fattura in originale, all’Area Gestione 

Risorse Finanziarie per gli adempimenti di competenza; 
 
- pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio e sul sito web dell’Istituto. 

 
 
Il Responsabile del procedimento Legge 241/90     
Coordinamento Amministrativo Direzione Scientifica  Il Direttore Scientifico 
f.to: Dr.ssa Iris Mannarini      f.to: Dott. Angelo Paradiso 
 

________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

IL DIRIGENTE 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori 

“Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi 

dal    10.03.2008   al   15.03.2008 

Bari,   17.03.2008 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 


